

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **T. Bruun Holding ApS**

Strandvejen 226A, 2, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 26 25 85 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Torben Bernt Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Bruun Holding ApS Strandvejen 226A, 2 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 26 25 85 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Bernt Bruun
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Helios Estate ApS, Danmark
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.934 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som en konsekvens af tidligere foretagne investeringer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.865</b>	<b>-23.660</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.325	139.103
Andre finansielle indtægter	6.645	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.059.591	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.729	-5.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.874.215</b>	<b>110.291</b>
Skat af årets resultat	-60.142	-25.014
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.934.357</b>	<b>85.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	85.277
Disponeret fra overført resultat	-1.934.357	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.934.357</b>	<b>85.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.003.640	5.868.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.008
Andre tilgodehavender	0	35.833
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	106.099	0
Tilgodehavender i alt	6.109.739	5.934.148
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.023.758
Værdipapirer i alt	0	2.023.758
Likvide beholdninger	113.747	394.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.223.486</b>	<b>8.352.511</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.273.486</b>	<b>8.402.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.043.759	8.196.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.168.759</b>	<b>8.321.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	30.000
Selskabsskat	25.382	51.022
Anden gæld	61.845	473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.727	81.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.727</b>	<b>81.495</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.273.486</b>	<b>8.402.511</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.196.016	8.321.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.934.357	-1.934.357
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-217.900	-217.900
	<b>125.000</b>	<b>6.043.759</b>	<b>6.168.759</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.729</u>	<u>5.152</u>
	<b><u>2.729</u></b>	<b><u>5.152</u></b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9	0	106.099

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen, hvor selskabet fungerer som administrationsselskab udgør 41 t.kr.
